
 
-----------------------------------------------------www.dsluxdecor.cz ---------------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Strana 1 z 1 
Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, 13 00 PRAHA,  
Informace: tel: +420 606 751 007, valpaint@dsluxdecor.cz,  www.dsluxdecor.cz 
 

 
FINISH V 10 OPACO 

 
Technický list SC 00327 

 
NÁZEV: FINISH V 10 OPACO  
TYP: Prodyšná ochrana pro interiéry  
POUŽITÍ: Neprůhledná transparentní ochrana pro JUTU  
CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost: 1.000 ± 30 gr./LT při 25 °C  
 Vydatnost: 14–16 m2/LT pro jednu vrstvu  

(může se lišit v závislosti od povrchu, pórovitosti 
a absorpce podkladu a metody aplikace)  
 

 

DOBA SCHNUTÍ: Suchý na dotyk: 2 hodiny při teplotě 20 °C  
  
  Úplně suchý: po 24 hodinách při teplotě 20 °C  
CHARAKTERISTIKA A 
ODOLNOST: 

FINISH V10 je matný nátěr určený k ochraně a zachování krásy JUTY, aniž by se 
změnil jej přirozený estetický efekt. 

 

PŘÍPRAVA PRODUKTŮ: ředění:  připravený na použití 
 

 

APLIKACE: způsob: Váleček, štětec, stříkací pistole  
 

 

APLIKACE PRODUKTU: Počkejte 10 hodin při teplotě 20 °C, než JUTA zaschne, poté naneste jednu 
nebo dvě vrstvy FINISH V 10, v závislosti na omyvatelnosti a odolnosti, které 
chcete dosáhnout. Mezi prvním a druhým nátěrem počkejte 4 hodiny při teplotě 
20 °C. 

 

TEPLOTA APLIKACE: od +10 °C do +30 °C. 
 

 

SKLADOVÁNÍ: ujistíte se, že je nádoba důkladné zatvořená aj po použití a skladujte při teplotě 
od +10 °C do +30 °C. 
 

 

STABILITA: přibližně 1 roky, jak je nádoba vhodné uskladněná a nebyla otevřena. 
 

 

POZNÁMKY: Dokladně přemíchejte produkt před použitím. 
Umyté nástroje vodou a saponátem ihned po použití.   

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A 
LIKVIDACE 

Výrobek je určený pře profesionálně použití. Před použitím je potřebné přečíst 
návod na použití a Bezpečnostní list. 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a tvář vhodnými ochrannými 
prostředky. V případě kontaktu, okamžitě a důkladné opláchnete vodou a poraďte 
se s lékařem.  
 
Podrobné informace a pokyny při manipulaci, bezpečnosti a osobní ochraně sú 
uvedené v Bezpečnostním listě. 
 
Nářadí je nutné hněď po použití důkladně umyt vodou a vhodným čistícím 
prostředkem. Nářadí se nesmí čistit ve vodných odtocích, kanalizacích.  
  
Likvidovat podle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech. Zlikvidujte v souladu 
s platnými předpisy a způsoby nakládání s odpady pro použité balení. 

 

 
Vydaní: č.1, Leden 2024 
Vydané: Oddělením kontroly VALPAINT S.p.A.  Via dell'Industria, 80,  60020 POLVERIGI (AN) – ITALY, List no SC 00327.  

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz

